PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 07/2012 – MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE                                    pág. 1                             EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

EDITAL Nº 07/2012
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO N°
01/2012 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 NILVO ANTONIO LAGO , Prefeito Municipal de Pinhal Grande, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2012 .

I – A Homologação da Classificação Final encontram-se no Anexo I  deste Edital.

II – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos.

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e

www.pinhalgrande.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Pinhal Grande, 02 de maio de 2012.

NILVO ANTONIO LAGO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 07/2012 – MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE                                    pág. 2                             EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

ANEXO I

Cargo: Agente Comunitário da SaúdeÁREA 1 - ESF LIME IRA - MICRO ÁREA 3

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp. Total Classif. Final

62 KELLY ALVES DE LIMA 7 9 9 62,50 1º

34 SIMONE MOREIRA DA ROCHA 6 9 7 55,00 2º

Cargo: Agente Comunitário da Saúde ÁREA 2 - ESF SÃO  JOSÉ - MICRO ÁREA 3

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp. Total Classif. Final

14 LUCIANA POLONIATO 7 7 8 55,00 1º

77 EDELVAN LUIZ DA ROCHA 7 6 8 52,50 2º

Cargo: Fiscal Sanitário

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp. Total Classif. Final

51 IVANI BELENICE DALLANORA 7 9 13 72,50 1º

59 CONSTANTINO ANDRADE DOS SANTOS 8 10 9 67,50 2º

64 EVANDRO D`AVILA BORGES 7 8 11 65,00 3º

42 ALENE GLóRIA DE MELLO 7 9 10 65,00 4º

50 ADRIANA FACCO DE SOUZA 6 10 10 65,00 5º

60 MARCIANI FACCIN DA ROCHA 5 6 13 60,00 6º

26 AIRTON JOSé SOMAVILLA  4 6 13 57,50 7º

78 ANA DIONARA ROCHA BINOTTO 3 9 11 57,50 8º

69 FáBIO DURIGON 7 7 9 57,50 9º

81 ANGELICA CARVALHO PIPPI 6 8 7 52,50 10

Cargo: Médico

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Esp. Total Classif. Final

68 RODRIGO BRENNER MARIOTTI 5 13 12 75,00 1º

Cargo: Operador de Retro Escavadeira

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Mat. C.G. Esp. Escrita Prática Total Classif. Final

54 VILMAR BARCELOS DA SILVA 6 5 3 4 5 57,50 100,00 85,83 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL GRANDE

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 07/2012 – MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE                                    pág. 3                             EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

Cargo: Professor de Educação Especial

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Esp. Escrita Títulos Total Classif. Final

7 ILLANA DOS SANTOS DALMOLIN 4 6 5 15 75,00 1,00 76,00 1º

37 PAULA LUCION 5 8 5 9 67,50 8,50 76,00 2º

43 ANA PAULA DOS SANTOS FERRAZ 4 4 6 11 62,50 2,00 64,50 3º

73 ANA TANIZE ROCHA FERREIRA 3 6 5 10 60,00 N.A.T. 60,00 4º

8 KAROLINA WAECHTER SIMON 3 3 5 11 55,00 N.A.T. 55,00 5º

Cargo: Professor de Educação Física

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Esp. Escrita Títulos Total Classif. Final

71 GABRIELA FURIAN 6 5 7 10 70,00 6,00 76,00 1º

9 DAIANE DALLA NORA 5 3 4 12 60,00 5,00 65,00 2º

4 CAROLINE SILVEIRA MORAES 5 4 6 9 60,00 3,00 63,00 3º

72 SIMONI LAGO 3 6 5 8 55,00 N.A.T. 55,00 4º

20 THAIANE BONALDO DO NASCIMENTO 4 3 6 8 52,50 N.A.T. 52,50 5º

70 MOACIR CANCIAN CARGNIN 4 4 6 6 50,00 N.A.T. 50,00 6º

Cargo: Professor de Educação Infantil

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Esp. Escrita Títulos Total Classif. Final

47 MAGNOLIA PEREIRA DA SILVEIRA 6 4 3 13 65,00 5,00 70,00 1º

66 MARIA ANGELA FACHIN COCCO 3 6 4 13 65,00 1,00 66,00 2º

56 JACIANE DAVILA 3 4 5 13 62,50 1,00 63,50 3º

39 DIANE DAVILA SELEPRIM 3 6 4 12 62,50 1,00 63,50 4º

25 TATIANE BURIN CANCIAN 4 6 4 11 62,50 1,00 63,50 5º

85 ELISANGELA PADILHA LAGO 2 5 6 11 60,00 1,00 61,00 6º

10 VIVIANE MACHADO DOS  SANTOS  2 4 4 12 55,00 5,50 60,50 7º

58 SANDRA MARA JACOBI KASTEN 5 6 2 10 57,50 1,00 58,50 8º

45 DAIANI LURDES FACCO 3 2 5 12 55,00 2,00 57,00 9º

84 CARIN GRENDENE GARLET 4 3 3 11 52,50 4,00 56,50 10

61 TATIANE MACHADO CLEMENTE 3 3 4 10 50,00 1,00 51,00 11